

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**MOODYFOODY16 APS
SKOVVANG 23
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 37 40 52 21

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2026

Claus Julius Holm



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Koncernredegørelse	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	12 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 et overskud på 216.789 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOTAB	-6.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.726	188.450
2 Finansielle indtægter	13	1.606
3 Finansielle omkostninger	-7.819	-5.896
RESULTAT FØR SKAT	214.545	177.910
4 Skat af årets resultat	2.244	1.012
ÅRETS RESULTAT	216.789	178.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	228.726	188.450
Overført resultat	-91.337	-77.028
Disponeret i alt	216.789	178.922

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/9 2024</u> <u>Kr.</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.302.944	2.074.218
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.302.944</u>	<u>2.074.218</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavder	100	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.256	1.496
	<u>3.356</u>	<u>1.496</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.356</u>	<u>1.496</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.306.300</u>	<u>2.075.714</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/9 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.402.944	1.174.218
Overført resultat	630.173	721.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
EGENKAPITAL I ALT	2.162.517	2.013.228
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttet selskab	137.530	55.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
Anden gæld	6.250	7.362
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	143.783	62.486
PASSIVER I ALT	2.306.300	2.075.714

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

7 Personaleforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/10 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/9 2025 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.174.218	0	228.726	1.402.944
Overført resultat	721.510	0	-91.337	630.173
Foreslået udbytte	67.500	-67.500	79.400	79.400
	<u>2.013.228</u>	<u>-67.500</u>	<u>216.789</u>	<u>2.162.517</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	0	1.564
Andre finansielle indtægter	13	42
	<u>13</u>	<u>1.606</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	3.858	0
Andre finansielle indtægter	3.961	5.896
	<u>7.819</u>	<u>5.896</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-2.244	-1.012
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-2.244</u>	<u>-1.012</u>
		<u>30/9 2025</u>
		<u>Kr.</u>
5 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo		900.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>900.000</u>
Værdireguleringer primo		1.174.218
Årets resultat		228.726
Modtaget udbytte		0
Værdireguleringer ultimo		<u>1.402.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.302.944</u>

